TANZSCHULE

ARMIN SIEBENHUNER

OSTER-TANZ-TAGE

IN OTTOBRUNN

SAMSTAG, 30. MARZ 2024
SAAL 1

Uhrzeit Anmeldung

[ ] Ja, ich will.
[ ] Ja, ich will.
[ ] Ja, ich will.
[]4a,

Thema

High Level

TANZPARTY - Standard / Latein

15.30 -
16.30 Uhr

16.45 -
17.45 Uhr

18.00 -
19.00 Uhr

19.15 -

20.15 Uhr sl

20.30 -
23.30 Uhr

MONTAG, 1. APRIL 2024
SAAL 1
Anmeldung

I:' Ja, ich will.
[]4a,
I:' Ja, ich will.

Uhrzeit Thema

15.30 -
16.30 Uhr

FOXTROTT / QUICKSTEP -
High Level

JIVE - High Level
RUMBA - High Level

OSTERMONTAGS-TANZPARTY -
Alle Téinze

16.45 -

17.45 Uhr sl

18.00 -
19.00 Uhr

19.30 -
22.30 Uhr

1TAG,
ALLE WORKSHOPS
inkl. Tanzpartys
€ 59,- pro Person

EINZEL-WORKSHOPS
€ 25,- pro Person
(ohne Party-Eintritt)

EINTRITT TANZPARTY

aktive Mitglieder € 9,-
Gaste € 12,-

SAMSTAG, 30. MARZ 2024
SAAL 2
Thema

Uhrzeit Anmeldung
BOOGIE & ROCK N'ROLL -

Low Level

20.30 -
23.30 Uhr

TANZPARTY -
Discofox, Salsa, Rock, Boogie, etc.

MONTAG, 1. APRIL 2024
SAAL 2
Uhrzeit Thema

Anmeldung
SOLO BOOGIE & o
ROCK'N'ROLL MOVES [ 4o, ich wil.

SOLO SALSA / LATIN MOVES | [ Ja, ich will.
LINE DANCE COUNTRY-STYLE | [ ] Ja, ich will.
LINE DANCE PARTY

15.30 -
16.30 Uhr

16.45 -
17.45 Uhr

18.00 -
19.00 Uhr

19.30 -
21.30 Uhr

OSTER-
SPECIAL
ANGEBOT!

Zum Ausprobieren und Kennenlernen.
Sie kénnen an ALLEN Kursen sowie an
ALLEN Tanzpartys an beiden Tagen
fir einmalig
€ 99,- pro Person teilnehmen!

ALL YOU CAN



